Quarta-feira
5 de Abril de 2023
2 - Ano XI - Nº 2716 Ibitiara

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDIXRTI0NTG0QKZBODI1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76

PREFEITURA MUNICIPAL DE

IBITIARf
Governando para Todos!

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO DESERTA
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 048/2023 de 16/02/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2023-PE-SRP
Licitação-e [n° 9888161

OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual aquisição de cimento CP II-E, sob
pedidos parcelados e continuados para atender a demanda do Setor de Obras e Serviços
da Prefeitura Municipal de Ibitiara-Ba. Conforme Edital e seus anexos.

"DO RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

Período de recebimento das propostas:
Inicio de acolhimento das Propostas: 24/03/2023 às 16:00h;
Limite Acolhimento das Propostas: 05/04/2023 às 08:30h, através do Sistema de licitações eletrônicas do
banco do Brasil (www.licitacoes-e.com.br).
Data e Hora da Disputa: 05/04/2023 às 09:00h, através do Sistema de licitações eletrônicas do banco do
Brasil (www.licitacoes-e.com.br).
Local: www.licitacoes-e.com.br - sistema de licitações eletrônicas do Banco do Brasil"

A pregoeira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente

o Decreto 10.024/2019 e demais legislações aplicáveis, quando na realização do certame ao abrir

a sessão, constatou-se a inexistência de proposta, sendo esta encerrada por caracterizar-se

"LICITAÇÃO DESERTA", não houve nenhum licitante participante do certame. Importante constar,

que por mais uma vez não qualquer interessado em cadastrar proposta no sistema

eletrônico, neste sentido, declara-se este processo licitatório como DESERTO, facultando a

administração municipal proceder a contratação direta do objeto, em foco, mediante ato de

dispensabilidade, conforme preconiza o art. 24, inciso V, da Lei de Licitações n°8.666/93.

lbitiara-Ba, 05 de abril de 2023

2,341.15

GiuIia a I os
Prep eira

Dec n° 0,;9/2022

Rua João Pessoa, 08 — Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - https://www.ibitiara.ba.gov.br/

Página 1 de 1

Quarta-feira
5 de Abril de 2023
3 - Ano XI - Nº 2716 Ibitiara

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDIXRTI0NTG0QKZBODI1RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

05/04/23, 08:44 www.licitacoes-e.com.br

MONICA:10 DE 113ff IARA
IJOR: 9l  MUNICiDIC, ISIDARA FIRE contrato: 07103/2524
pe3425561GIULIA PEREIRA SANTOS
pregoeiro Fim representação: 31/120024

Atendimento !SAC 138 / Ouvidoria

Licitações

Sala de disputa F'esguisa avançada Suas licitações Banco de Preços Ajuda Sair

Licitação [n° 988816]

Cliente

Pregoeiro

Resumo da licitação

MUNICIPIO DE IBITIARA

Opções

MUNICIPIO DE 'SITIARA 1(1) MUNICIPIO DE 'SITIARA*

GIULIA PEREIRA SANTOS

Registro de Preços para Futura e Eventual aquisição de cimento CP II-E, sob pedidos parcelados e continuados para atender a

demanda do Setor de Obras e Serviços da Prefeitura Municipal de Ibitiara-Ba. Conforme Edital e seus anexos.

Edital 062023PE Processo 048/2023

Modalidade/tipo Pregão Tipo Menor preço

Participação do fornecedor Ampla Prazo para impugnação até 3 dia(s)

Situação da licitação Desertas Data de publicação 24/03/2023

Inicio acolhimento de propostas 24/03/2023-16:30 Limite acolhimento de propostas 05/04/2023-08:30

Abertura das propostas 05/04/2023-08:30 Date e a hora da disputa 05/04/2023-09:00

Idioma da licitação Português Moeda da licitação (R$) Real

Abrangéncia da disputa Nacional Moeda da proposta Moeda da licitação

Forma de condução Eletrônico Equalização ICMS Não

Tipo de encerramento da disputa Prorrogação Automática

8.ct 9.9 - j -Gagi /20 nbf'.5 oLx4.1 i29 , I :ANU,. EE;i1 R.i....6ESS inv,áFsi E:,5

p%112.1:00001..A.i*. 252,141:4):: I1:64. Wed AprM 08.4407 051" 2A23

https://www.li citacoes-e.co m. br/aop/a bri r-pro postas.aop?opcao=a b ri rP ro postas&n u me roLicita cao=988816 1/1